

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

5star Horses ApS

**Rødebækvej 2
Rodelund
8653 Them**

**ÅRSRAPPORT
2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/7 2023

Mette Fonager Henriksen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 37 49 52 63

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	5star Horses ApS Rødebækvej 2 Rodelund 8653 Them
	CVR-nr: 37 49 52 63 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Fonager Henriksen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er køb, salg, tilridning og opdræt af heste.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -67.050 som ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der skabes positive resultater samt at banken og selskabets ledelse stiller den fornødne kapital til rådighed. Det forventes, at dette vil ske.

Der henvises til note 1.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
BRUTTORESULTAT	-48.298	-156.946
DRIFTSRESULTAT	-48.298	-156.946
Andre finansielle omkostninger	-18.752	-15.019
RESULTAT FØR SKAT	-67.050	-171.965
Skat af årets resultat	0	13.072
ÅRETS RESULTAT	-67.050	-158.893
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-67.050	-158.893
DISPONERET I ALT	-67.050	-158.893

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2022	2021
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	445.000	865.000
Varebeholdninger	445.000	865.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.903	36.963
Andre tilgodehavender	4.769	0
Tilgodehavender	107.672	36.963
Likvide beholdninger	12.701	17.569
OMSÆTNINGSAKTIVER	565.373	919.532
AKTIVER	565.373	919.532

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-285.809	-218.759
EGENKAPITAL	-245.809	-178.759
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	374.614	400.000
2 Langfristede gældsforpligtelser	374.614	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.435	376.785
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.239	41.080
Selskabsskat	0	30.097
Anden gæld	95.894	208.336
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	41.993
Kortfristede gældsforpligtelser	436.568	698.291
GÆLDSFORPLIGTELSE	811.182	1.098.291
PASSIVER	565.373	919.532
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	40.000	1
Overført fra reserve for iværksætterselskab	0	39.999
Virksomhedskapital ultimo	40.000	40.000
Reserve for iværksætterselskab primo	0	39.999
Overført til selskabskapital	0	-39.999
Reserve for iværksætterselskab ultimo	0	0
Overført resultat, primo	-218.759	-159.866
Årets resultat	-67.050	-158.893
Koncerntilskud fra modervirksomhed	0	100.000
Overført resultat ultimo	-285.809	-218.759
EGENKAPITAL	-245.809	-178.759

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift. Ledelsen forventer en positiv indtjening de kommende år således at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Forudsætningen for fortsat drift er, at banken og selskabets ledelse stiller den nødvendige likviditet til rådighed. Det er ledelsens vurdering, at dette opnås, og den fortsatte drift kan opretholdes.

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	400.000	374.614	0
	400.000	374.614	0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 48.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mette Fonager Henriksen

Direktør

Serienummer: 5dd3264e-47c8-481f-a19a-f38495d105b5

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-24 09:01:03 UTC



Michael Bagner

Registreret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:11290174

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-07-24 09:02:34 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 98292f8f-0e53-498f-be24-8eb0615abe59

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-24 09:25:02 UTC



Mette Fonager Henriksen

Dirigent

Serienummer: 5dd3264e-47c8-481f-a19a-f38495d105b5

IP: 85.191.xxx.xxx

2023-07-24 09:26:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 4MTZV-6UJJPV-PO6L1-AM1BT-GIN80-WOY38

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>